[image: image1.png]

САНЧУРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	17.04.2019

	№
	29/204

	пгт Санчурск

О награждении Почётной грамотой Санчурского района
Рассмотрев ходатайство администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 18 марта 2019 года и в соответствии с Положением о Почётной грамоте Санчурского района, утвержденным решением Санчурской районной Думы Кировской области от 17.05.2017 № 8/65, Санчурская районная Дума Кировской области РЕШИЛА:

Наградить Почётной грамотой Санчурского района СЕЛИВАНОВУ Елену Михайловну, главного специалиста, ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Санчурского муниципального района Кировской области, за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления, высокий профессионализм, активную общественную деятельность и в связи с юбилеем.
Председатель
Санчурской районной Думы

Н.Л. Коростелёв

Глава
Санчурского района

А.Г. Попов